
ZARZĄDZENIE NR B.0050.101.2019
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 2 lipca 2019 r.

w sprawie naliczenia wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z nieruchomości gruntowych,  
stanowiących  własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy Bieruń

oraz będących własnością Gminy Bieruń

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 224, art. 225 i art. 230 Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1025 z późn. zm.), zarządzenia  Nr B.0050.335.2011 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 28 grudnia 2011 r. 
w sprawie sposobu naliczania wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z nieruchomości stanowiących 
własność bądź będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Bieruń, zarządzenia Nr B.0050.212.2016 Burmistrza 
Miasta Bierunia z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie wysokości stawki czynszu za dzierżawę gruntów Gminy 
Bieruń, zarządzenia Nr B.0050.8.2017 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 18 stycznia 2017 r. w sprawie wysokości 
stawki czynszu za dzierżawę gruntów gminy Bieruń

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Naliczyć wynagrodzenie za korzystanie bez tytułu prawnego z nieruchomości gruntowych, będących 
własnością Gminy Bieruń, położonych w Bieruniu.

§ 2.Sporządzić wykaz nieruchomości gruntowych będących własnością Gminy Bieruń, wykorzystywanych 
bezumownie, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.Naliczyć wynagrodzenie za korzystanie bez tytułu prawnego z nieruchomości gruntowych, będących 
własnością Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy Bieruń, położonych w Bieruniu.

§ 4.Sporządzić wykaz nieruchomości gruntowych będących własnością Skarbu Państwa w użytkowaniu 
wieczystym Gminy Bieruń, wykorzystywanych bezumownie, stanowiący załącznik nr 2 
do niniejszego Zarządzenia.

§ 5.Wykonanie i aktualizację treści zarządzenia powierzyć Podinspektorowi Wydziału Gospodarki 
Przestrzennej i Nieruchomości. 

§ 6.Nadzór nad realizacją tego zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej 
i Nieruchomości oraz Naczelnikowi Wydziału Finansowego.

§ 7.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A0A4EDFC-94F5-4A9B-9E6F-9BC247806AC0. Przyjęty Strona 1



 

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH BĘDĄCYCH WŁASNOŚCIĄ GMINY BIERUŃ WYKORZYSTYWANYCH BEZUMOWNIE 

 

Lp. Oznaczenie nieruchomości Pow. [ha] Dzierżawca Okres 
Kwota 

wynagrodzenia 

      

1. 

Część działki nr 150 (obręb Bieruń Nowy, k.m. 1) 

1,0330 […] 01.01.2019 – 18.04.2019 32,07 zł 

Działka nr 545/145 (obręb Bieruń Nowy, k.m. 1) 

Działka nr 544/144 (obręb Bieruń Nowy, k.m. 1) 

Działka nr 549/144 (obręb Bieruń Nowy, k.m. 1) 

Działka nr 550/145 (obręb Bieruń Nowy, k.m. 1) 

Działka nr 1369/139 (obręb Bieruń Nowy, k.m. 1) 

Część działki nr 2163/130 (obręb Bieruń Nowy, k.m. 1) 

Działka nr 134 (obręb Bieruń Nowy, k.m. 1) 

Działka nr 133 (obręb Bieruń Nowy, k.m. 1) 

Działka nr 2162/130 (obręb Bieruń Nowy, k.m. 1) 

Część działki nr 2159/131 (obręb Bieruń Nowy, k.m. 1) 

Część działki nr 149 (obręb Bieruń Nowy, k.m. 1) 

Część działki nr 1759/148 (obręb Bieruń Nowy, k.m. 1) 

Część działki nr 2150/405 (obręb Bieruń Nowy, k.m. 1) 

Część działki nr 2157/403 (obręb Bieruń Nowy, k.m. 1) 

Część działki nr 1744/146 (obręb Bieruń Nowy, k.m. 1) 

Część działki nr 1758/148 (obręb Bieruń Nowy, k.m. 1) 

Część działki nr 1747/161 (obręb Bieruń Nowy, k.m. 1) 

2. 
Działka nr 1061/229 (obręb Bieruń Stary, k.m.9) 

3,8982 […] 1.01.2019 – 18.04.2019 121,32 zł 
Działka nr 79/8 (obręb Ściernie, k.m.4) 

3. Działka nr 441/35 (obręb Bieruń Stary, k.m.11) 0,2191 […] 1.01.2019 – 18.04.2019 6,78 zł 

4. Część działki nr 170/11  (obręb Bieruń Stary, k.m. 6) 0,3000 […] 1.01.2019 – 18.04.2019 9,42 zł 

5. Część działki nr 528/73 (obręb Bijasowice, k.m.5) 0,4324 […] 1.01.2019 – 18.04.2019 13,41 zł 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.0050.101.2019

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 2 lipca 2019 r.

Id: A0A4EDFC-94F5-4A9B-9E6F-9BC247806AC0. Przyjęty Strona 1



6. 

Część działki nr 143/3 (obręb Bijasowice, k.m.4) 

0,6925 […] 1.01.2019 – 18.04.2019 21,60 zł 
Część działki nr 813/29 (obręb Bijasowice, k.m.3) 

Część działki nr 804/29 (obręb Bijasowice, k.m.3) 

Część działki nr 705/141 (obręb Bijasowice, k.m.3) 

7. 

Część działki nr 375/8 (obręb Bijasowice, k.m.3) 

2,1194 […] 1.01.2019 – 18.04.2019 65,91 zł Część działki nr 377/8 (obręb Bijasowice, k.m.3) 

Część działki nr 689/8 (obręb Bijasowice, k.m.3) 

8. Działka nr 22 (obręb Bijasowice, k.m.2) 0,9280 […] 1.01.2019 – 18.04.2019 28,80 zł 

9. 
Część działki nr 96/23 (obręb Bijasowice, k.m.8) 

2,5461 […] 1.01.2019 – 18.04.2019 79,35 zł 
Część działki nr 92/23 (obręb Bijasowice, k.m.8) 

10. Część działki nr 547/77 (obręb Bieruń Nowy , k.m.1) 0,0026 […] 1.01.2019 – 18.04.2019 126,57 zł 

11. Część działki nr 547/77 (obręb Bieruń Nowy , k.m.1) 0,1045 […] 1.01.2019 – 18.04.2019 1 249,47 zł 

12. 

Część działki nr 143/3 (obręb Bijasowice, k.m.4) 

0,7843 […] 1.01.2019 – 18.04.2019 24,36 zł Część działki nr 142/3 (obręb Bijasowice, k.m.4) 

Część działki nr 228/4 (obręb Bijasowice, k.m.4) 

13. Część działki nr 1526/115 (obręb Bieruń Stary, k.m.5) 0,0075 […] 1.01.2019 – 18.04.2019 12,62 zł 

14. Część działki nr 528/73 (obręb Bijasowice, k.m.5) 0,5900 […] 1.01.2019 – 18.04.2019 18,39 zł 

15. Części działki nr 2416/24 (obręb Bieruń Stary, k.m.3) 0,3000 […] 1.09.2018 - 18.04.2019 19,89 zł 

16. Część działki nr 1065/65 (obręb Bieruń Nowy, k.m.3) 0,1859 […] 21.08.2018 – 31.12.2018 14 936,32 zł 

17. Część działki nr 1065/65 (obręb Bieruń Nowy, k.m.3) 0,0859 […] 11.07.2018 – 20.08.2018 1 703,96 zł 

18. Część działki nr 2168/116 (obręb Bieruń Nowy, k.m.3) 0,0200 […] 1.08.2018 – 20.11.2018 1 353,00 zł 

19. Część działki nr 361/83 (obręb Bieruń Stary, karta mapy 17) 6,5000 […] 1.01.2019 – 18.04.2019 202,29 zł 

20. Działka nr 2416/11 (obręb Bieruń Stary, k.m. 3) 0,6409 […] 1.01.2019 – 18.04.2019 19,89 zł 

21. 
Działka nr 1851/67 (obręb Bieruń Stary, k.m. 8) 

0,0195 […] 1.01.2019 – 18.04.2019 33,14 zł 
Działka nr 1852/68 (obręb Bieruń Stary, k.m.8) 

22. Część działki nr 2578/86 (obręb Bieruń Stary, k.m.8) 0,0155 […] 1.01.2019 – 18.04.2019 26,35 zł 

23. Działka nr 911/92 (obręb Bieruń Stary, k.m.3) 0,8634 […] 1.01.2019 – 18.04.2019 26,94 zł 

24. Działka nr 1844/67 (obręb Bieruń Stary, k.m.8) 0,0318 […] 1.01.2019 – 18.04.2019 53,84 zł 

 

Id: A0A4EDFC-94F5-4A9B-9E6F-9BC247806AC0. Przyjęty Strona 2



 

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI BĘDĄCYCH WŁASNOŚCIĄ SKARBU PAŃSTWA, BĘDĄCYCH W UŻYTKOWANIU WIECZYSTYM GMINY BIERUŃ,  
WYKORZYSTYWANYCH BEZUMOWNIE 

Lp. Oznaczenie nieruchomości Pow. [ha] Dzierżawca Okres 
Kwota 

wynagrodzenia 

      1. Część działki nr 657/118 (obręb Bieruń Nowy, karta mapy 1) 0,0020 […] 01.01.2019 – 18.04.2019 97,34 zł 

2. Część działki nr 353/5 (obręb Ściernie, k.m.4) 0,0043 […] 01.01.2019 – 18.04.2019 209,52 zł 

3. Część działki nr 495/57 (obręb Bieruń Nowy, k.m.5) 0,0300 […] 01.01.2019 – 18.04.2019 358,67 zł 

4. Część działki nr 495/57 (obręb Bieruń Nowy, k.m.5) 0,0020 […] 01.01.2019 – 18.04.2019 531,36 zł 

5. Część działki nr 518/4 (obręb Bieruń Nowy, k.m.5) 0,0250 […] 01.01.2019 – 18.04.2019 42,44 zł 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.0050.101.2019

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 2 lipca 2019 r.

Id: A0A4EDFC-94F5-4A9B-9E6F-9BC247806AC0. Przyjęty Strona 1




